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свидетелъствует о

АВТОНОМНОЙ

доцолнительного
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протокол Ns 60042Зm от 30

к
и^и ческои

по специальности

Организация

Сертификат

Рекmор/ fu,tрекrпор/

Секреmаръ

.т
что

при

организации
образования

институт)
2020 г.

медицинской

подготовки)

дела

А:х.

и. м.

^. 

х.

м,п.



количество часовнаименование

За время обучения саал(а) зачетьI и экзаменьI по следуюIдим

дисциплинам:

2.

3.

4.

Организачионно-правовые

основы деятельности
сестринского персонала в

системе медико-санитарной

помощи
Инфекчионная безопасность в

организацllях ПМСП

Особенности охраны труда в

организациJIх ПМСП
Особенности организации

лекарственного обеспечения в

условиях ПМСП
Современные сестринскис

технологии в условиях ПМСП

.Щ,испансеризация в работе
медицинской сестры

орmнизации ПМСП
Станларты медицинской помощи

Особенности организации и

окчвания сестринской помощи

Организацио н t{о-методические

основы реабилитации.
реабилrпационный процесс.

Срелства реабилитации

Всего:

60

50

45

65

64

50

56

50

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично
отлично

отлично

5.

6.

,7.

8.

9.

и. м.

ОАО (Кярхstскм 1,япоIрафия), I Киржач. 2022 L. <Б)
заказ лr 8]

Оценка

]

l

6



Приложение к диплому }I9 772418783408

Фамилия, имя, отчество кАЗУРоВА

имеет документ об образовании среднем профессион€lльном
( высtltеrt. среднепr проqессиrrна.lьноrt)

С'2з " сентября 2020г. по " 30 " декабря 2О2Oг.

прошел(а) проФессиональную переподготовку в (на)

АВТОНОМНОЙ организации дополнI,tтельного профессиончlльного
(наименование образовательного учрежаения( подразде,rения)

по программе Организаuия сес,Финского деJи, ,,
(наименование программы

дополнительного

прошел(а) стажировку в (на)
( наименование предприятия,

организации,

защитил(а) аттестационную работу на тему
наименоваlrие темы)

(сестринский процесс при бронхи:шьной a}стме)

образования <I_{,ентра.пьrшй
допопнительного про(Рессионального
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